
 

 
*2234799* 

2234799 

 

 

 

Aanwijzingsbesluit Woo contactpersoon van de gemeente Steenbergen 

 

De gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de 

gemeente Steenbergen, ieder voor zich; 

 

gelet op artikel 4.7 Wet open overheid (Woo); 

 

Besluiten: 

 

Artikel 1 Aanwijzing Woo contactpersoon 

Het (vervangend) Woo contactpersoonschap, als bedoeld in de Wet open overheid, te beleggen 

bij de medewerkers van het taakveld Juridische Zaken. 

 

Artikel 2 Inwerkingtreding 

De aanwijzing met terugwerkende kracht in werking te laten treden op 1 september 2022. 

 

Artikel 3 Citeertitel 

Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit Woo contactpersoon van de 

gemeente Steenbergen’. 

 

Ondertekening 

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad op 15 december 2022, het college van burgemeester en 

wethouders op 22 november 2022 en de burgemeester op 22 november 2022. 

 

De raad van de gemeente Steenbergen, 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Steenbergen, 

de secretaris, 

 

 

 

                de burgemeester, 

M.J.P. de Jongh, RA                 R.P. van den Belt, MBA 

 

 

Burgemeester van de gemeente Steenbergen, 

de burgemeester, 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 


